РАСПОРЯЖЕНИЕ « 18 » апреля 2022г. № 26 "Об утверждении перечня мероприятий по вовлечению граждан в решение вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » апреля 2022г.                                                       № 26

Об утверждении  перечня мероприятий по вовлечению граждан в решение вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области

В целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденной Постановлением Администрации Моковского сельсовета Курского района № 325 от 29.12.2017г. (в редакции постановления Администрации Моковского сельсовета Курского района № 13 от 18.01.2022г.):

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по вовлечению граждан в решение вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Моковского сельсовета

Курского района                                                                                 Р.А. Воробьев

              УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации Моковского сельсовета Курского района № 26 от 18.04.2022г.

Перечень мероприятий по вовлечению граждан в решение вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области в 2022 году

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1.
	Интервьюирование и анкетирование жителей
	с 01.05.2022г. по 31.10.2022г.

	2.
	Конкурс проектов по благоустройству
	с 01.06.2022г. по 30.06.2022г.

	3.
	Конкурс рисунков и поделок «Общественные территории будущего»
	с 01.07.2022г. по 31.07.2022г.

	4.
	Конкурс сочинений и эссе «Перспективы развития благоустройства сельских территорий»
	с 01.08.2022г. по 31.08.2022г.

	5.
	Конкурс письменных размышлений «Необходимость благоустройства на сельских территориях»
	с 01.09.2022г. по 30.09.2022г.